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PERIODO
INTERES

MENSUAL
DESDE HASTA Nº DIAS MENSUAL CUOTA CAPITAL LIQUIDACION

INTERESES
CAUSADO MORATORIO

jul-12 1-jul-12 31-jul-12 31 2,658% 234.026 234.026 6.427
ago-12 1-ago-12 31-ago-12 31 2,658% 234.026 468.052 12.853
sep-12 1-sep-12 30-sep-12 30 2,572% 234.026 702.078 18.056
oct-12 1-oct-12 31-oct-12 31 2,661% 234.026 936.104 25.743
nov-12 1-nov-12 30-nov-12 30 2,575% 234.026 1.170.130 30.136
dic-12 1-dic-12 31-dic-12 31 2,661% 234.026 1.404.156 38.615
ene-13 1-ene-13 31-ene-13 31 2,643% 257.026 1.661.182 45.377
feb-13 1-feb-13 28-feb-13 28 2,388% 257.026 1.918.208 42.747
mar-13 1-mar-13 31-mar-13 31 2,643% 257.026 2.175.234 59.419
abr-13 1-abr-13 30-abr-13 30 2,568% 257.026 2.432.260 62.462
may-13 1-may-13 31-may-13 31 2,654% 257.026 2.689.286 73.744
jun-13 1-jun-13 30-jun-13 30 2,568% 257.026 2.946.312 75.664
jul-13 1-jul-13 31-jul-13 31 2,591% 257.026 3.203.338 85.774

ago-13 1-ago-13 31-ago-13 31 2,591% 257.026 3.460.364 92.656
sep-13 1-sep-13 30-sep-13 30 2,508% 257.026 3.717.390 93.220
oct-13 1-oct-13 31-oct-13 31 2,529% 257.026 3.974.416 103.857
nov-13 1-nov-13 30-nov-13 30 2,447% 257.026 4.231.442 103.554
dic-13 1-dic-13 31-dic-13 31 2,529% 257.026 4.488.468 117.290
ene-14 1-ene-14 31-ene-14 31 2,503% 268.026 4.756.494 123.041
feb-14 1-feb-14 28-feb-14 28 2,261% 268.026 5.024.520 106.035
mar-14 1-mar-14 31-mar-14 31 2,503% 268.026 5.292.546 136.908
abr-14 1-abr-14 30-abr-14 30 2,420% 268.026 5.560.572 134.573
may-14 1-may-14 31-may-14 31 2,501% 268.026 5.828.598 150.621
jun-14 1-jun-14 30-jun-14 30 2,420% 268.026 6.096.624 147.547
jul-14 1-jul-14 31-jul-14 31 2,463% 268.026 6.364.650 161.960

ago-14 1-ago-14 31-ago-14 31 2,463% 268.026 6.632.676 168.780
sep-14 1-sep-14 30-sep-14 30 2,383% 268.026 6.900.702 164.454
oct-14 1-oct-14 31-oct-14 31 2,442% 268.026 7.168.728 180.911
nov-14 1-nov-14 30-nov-14 30 2,363% 268.026 7.436.754 175.762
dic-14 1-dic-14 31-dic-14 31 2,442% 268.026 7.704.780 194.439
ene-15 1-ene-15 31-ene-15 31 2,447% 281.026 7.985.806 201.951
feb-15 1-feb-15 28-feb-15 28 2,210% 281.026 8.266.832 170.553
mar-15 1-mar-15 31-mar-15 31 2,447% 281.026 8.547.858 216.165
abr-15 1-abr-15 30-abr-15 30 2,388% 281.026 8.828.884 210.841
may-15 1-may-15 31-may-15 31 2,468% 281.026 9.109.910 232.297
jun-15 1-jun-15 30-jun-15 30 2,388% 281.026 9.390.936 224.263
jul-15 1-jul-15 31-jul-15 31 2,454% 281.026 9.671.962 245.229

ago-15 1-ago-15 31-ago-15 31 2,454% 281.026 9.952.988 252.354
sep-15 1-sep-15 30-sep-15 30 2,375% 281.026 10.234.014 243.009
oct-15 1-oct-15 31-oct-15 31 2,463% 281.026 10.515.040 267.574
nov-15 1-nov-15 30-nov-15 30 2,383% 281.026 10.796.066 257.287
dic-15 1-dic-15 31-dic-15 31 2,463% 281.026 11.077.092 281.876
ene-16 1-ene-16 31-ene-16 31 2,507% 304.026 11.381.118 294.856
feb-16 1-feb-16 29-feb-16 29 2,345% 304.026 11.685.144 264.931
mar-16 1-mar-16 31-mar-16 31 2,507% 304.026 11.989.170 310.610
abr-16 1-abr-16 30-abr-16 30 2,532% 304.026 12.293.196 311.304
may-16 1-may-16 31-may-16 31 2,617% 304.026 12.597.222 340.624
jun-16 1-jun-16 30-jun-16 30 2,532% 304.026 12.901.248 326.702
jul-16 1-jul-16 31-jul-16 31 2,719% 304.026 13.205.274 370.973

ago-16 1-ago-16 31-ago-16 31 2,719% 304.026 13.509.300 379.514
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sep-16 1-sep-16 30-sep-16 30 2,631% 304.026 13.813.326 363.423
oct-16 1-oct-16 31-oct-16 31 2,801% 304.026 14.117.352 408.676
nov-16 1-nov-16 30-nov-16 30 2,711% 304.026 14.421.378 390.977
dic-16 1-dic-16 31-dic-16 31 2,801% 304.026 14.725.404 426.278
ene-17 1-ene-17 31-ene-17 31 2,846% 396.026 15.121.430 444.710
feb-17 1-feb-17 28-feb-17 28 2,571% 396.026 15.517.456 372.303
mar-17 1-mar-17 31-mar-17 31 2,846% 396.026 15.913.482 468.003
abr-17 1-abr-17 30-abr-17 30 2,753% 396.026 16.309.508 449.003
may-17 1-may-17 31-may-17 31 2,845% 396.026 16.705.534 491.077
jun-17 1-jun-17 30-jun-17 30 2,753% 396.026 17.101.560 470.808
jul-17 1-jul-17 31-jul-17 31 2,800% 396.026 17.497.586 506.298

ago-17 1-ago-17 31-ago-17 31 2,800% 396.026 17.893.612 517.757
sep-17 1-sep-17 30-sep-17 30 2,648% 396.026 18.289.638 484.350
oct-17 1-oct-17 31-oct-17 31 2,694% 396.026 18.685.664 520.259
nov-17 1-nov-17 30-nov-17 30 2,584% 396.026 19.081.690 493.092
dic-17 1-dic-17 31-dic-17 31 2,646% 396.026 19.477.716 532.568
ene-18 1-ene-18 31-ene-18 31 2,636% 424.026 19.901.742 542.066
feb-18 1-feb-18 28-feb-18 28 2,418% 424.026 20.325.768 458.634
mar-18 1-mar-18 31-mar-18 31 2,635% 424.026 20.749.794 564.891
abr-18 1-abr-18 30-abr-18 30 2,525% 424.026 21.173.820 534.624
may-18 1-may-18 31-may-18 31 2,604% 424.026 21.597.846 581.155
jun-18 1-jun-18 30-jun-18 30 2,500% 424.026 22.021.872 550.607
jul-18 1-jul-18 31-jul-18 31 2,552% 424.026 22.445.898 591.859

ago-18 1-ago-18 31-ago-18 31 2,540% 424.026 22.869.924 600.330
sep-18 1-sep-18 30-sep-18 30 2,442% 424.026 23.293.950 568.915
oct-18 1-oct-18 31-oct-18 31 2,501% 424.026 23.717.976 612.912
nov-18 1-nov-18 30-nov-18 30 2,403% 424.026 24.142.002 580.103
dic-18 1-dic-18 31-dic-18 31 2,472% 424.026 24.566.028 627.389
ene-19 1-ene-19 31-ene-19 31 2,441% 449.026 25.015.054 630.954
feb-19 1-feb-19 28-feb-19 28 2,267% 449.026 25.464.080 538.750
mar-19 1-mar-19 31-mar-19 31 2,468% 449.026 25.913.106 660.769
abr-19 1-abr-19 30-abr-19 30 2,382% 449.026 26.362.132 627.924
may-19 1-may-19 31-may-19 31 2,464% 449.026 26.811.158 682.610
jun-19 1-jun-19 30-jun-19 30 2,379% 449.026 27.260.184 648.643
jul-19 1-jul-19 31-jul-19 31 2,456% 449.026 27.709.210 703.286

ago-19 1-ago-19 31-ago-19 31 2,461% 449.026 28.158.236 716.165
sep-19 1-sep-19 30-sep-19 30 2,382% 449.026 28.607.262 681.401
oct-19 1-oct-19 31-oct-19 31 2,433% 449.026 29.056.288 730.591
nov-19 1-nov-19 30-nov-19 30 2,346% 449.026 29.505.314 692.243
dic-19 1-dic-19 31-dic-19 31 2,409% 449.026 29.954.340 745.679
ene-20 1-ene-20 31-ene-20 31 2,391% 449.026 30.403.366 751.253
feb-20 1-feb-20 29-feb-20 29 2,272% 449.026 30.852.392 677.462
mar-20 1-mar-20 31-mar-20 31 2,414% 449.026 31.301.418 780.861
abr-20 1-abr-20 30-abr-20 30 2,304% 449.026 31.750.444 731.609
may-20 1-may-20 31-may-20 31 2,317% 449.026 32.199.470 771.049
jun-20 1-jun-20 30-jun-20 30 2,234% 449.026 32.648.496 729.358
jul-20 1-jul-20 31-jul-20 31 2,308% 449.026 33.097.522 789.504

ago-20 1-ago-20 31-ago-20 31 2,330% 449.026 33.546.548 807.722
sep-20 1-sep-20 30-sep-20 30 2,262% 449.026 33.995.574 769.092
oct-20 1-oct-20 31-oct-20 31 2,305% 449.026 34.444.600 820.276
nov-20 1-nov-20 30-nov-20 30 2,199% 449.026 34.893.626 767.469
dic-20 1-dic-20 31-dic-20 31 2,224% 449.026 35.342.652 812.351
ene-21 1-ene-21 31-ene-21 31 2,207% 449.026 35.791.678 816.076

35.791.678 0 40.571.703
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PERIODO INTERES

MENSUAL
DESDE HASTA Nº DIAS MENSUAL CUOTA CAPITAL LIQUIDACION

INTERESES
CAUSADO MORATORIO

sep-12 1-sep-12 30-sep-12 30 2,572% 234.026 234.026 6.019
oct-12 1-oct-12 31-oct-12 31 2,661% 234.026 468.052 12.872
nov-12 1-nov-12 30-nov-12 30 2,575% 234.026 702.078 18.082
dic-12 1-dic-12 31-dic-12 31 2,661% 0 702.078 19.307
ene-13 1-ene-13 31-ene-13 31 2,643% 0 702.078 19.178
feb-13 1-feb-13 28-feb-13 28 2,388% 0 702.078 15.646
mar-13 1-mar-13 31-mar-13 31 2,643% 0 702.078 19.178
abr-13 1-abr-13 30-abr-13 30 2,568% 0 702.078 18.030
may-13 1-may-13 31-may-13 31 2,654% 0 702.078 19.252
jun-13 1-jun-13 30-jun-13 30 2,568% 0 702.078 18.030
jul-13 1-jul-13 31-jul-13 31 2,591% 0 702.078 18.799

ago-13 1-ago-13 31-ago-13 31 2,591% 257.026 959.104 25.681
sep-13 1-sep-13 30-sep-13 30 2,508% 257.000 1.216.104 30.496
oct-13 1-oct-13 31-oct-13 31 2,529% 0 1.216.104 31.778
nov-13 1-nov-13 30-nov-13 30 2,447% 0 1.216.104 29.761
dic-13 1-dic-13 31-dic-13 31 2,529% 257.000 1.473.104 38.494
ene-14 1-ene-14 31-ene-14 31 2,503% 257.000 1.730.104 44.754
feb-14 1-feb-14 28-feb-14 28 2,261% 0 1.730.104 36.511
mar-14 1-mar-14 31-mar-14 31 2,503% 0 1.730.104 44.754
abr-14 1-abr-14 30-abr-14 30 2,420% 0 1.730.104 41.871
may-14 1-may-14 31-may-14 31 2,501% 268.000 1.998.104 51.634
jun-14 1-jun-14 30-jun-14 30 2,420% 268.000 2.266.104 54.843
jul-14 1-jul-14 31-jul-14 31 2,463% 0 2.266.104 57.665

ago-14 1-ago-14 31-ago-14 31 2,463% 0 2.266.104 57.665
sep-14 1-sep-14 30-sep-14 30 2,383% 268.000 2.534.104 60.392
oct-14 1-oct-14 31-oct-14 31 2,442% 0 2.534.104 63.951
nov-14 1-nov-14 30-nov-14 30 2,363% 0 2.534.104 59.892
dic-14 1-dic-14 31-dic-14 31 2,442% 0 2.534.104 63.951
ene-15 1-ene-15 31-ene-15 31 2,447% 0 2.534.104 64.084
feb-15 1-feb-15 28-feb-15 28 2,210% 0 2.534.104 52.281
mar-15 1-mar-15 31-mar-15 31 2,447% 0 2.534.104 64.084
abr-15 1-abr-15 30-abr-15 30 2,388% 0 2.534.104 60.516
may-15 1-may-15 31-may-15 31 2,468% 0 2.534.104 64.618
jun-15 1-jun-15 30-jun-15 30 2,388% 0 2.534.104 60.516
jul-15 1-jul-15 31-jul-15 31 2,454% 0 2.534.104 64.251

ago-15 1-ago-15 31-ago-15 31 2,454% 0 2.534.104 64.251
sep-15 1-sep-15 30-sep-15 30 2,375% 90.026 2.624.130 62.311
oct-15 1-oct-15 31-oct-15 31 2,463% 281.000 2.905.130 73.926
nov-15 1-nov-15 30-nov-15 30 2,383% 0 2.905.130 69.234
dic-15 1-dic-15 31-dic-15 31 2,463% 0 2.905.130 73.926
ene-16 1-ene-16 31-ene-16 31 2,507% 281.000 3.186.130 82.545
feb-16 1-feb-16 29-feb-16 29 2,345% 0 3.186.130 72.237
mar-16 1-mar-16 31-mar-16 31 2,507% 0 3.186.130 82.545
abr-16 1-abr-16 30-abr-16 30 2,532% 0 3.186.130 80.683
may-16 1-may-16 31-may-16 31 2,617% 0 3.186.130 86.152
jun-16 1-jun-16 30-jun-16 30 2,532% 0 3.186.130 80.683
jul-16 1-jul-16 31-jul-16 31 2,719% 0 3.186.130 89.507

ago-16 1-ago-16 31-ago-16 31 2,719% 0 3.186.130 89.507
sep-16 1-sep-16 30-sep-16 30 2,631% 0 3.186.130 83.826
oct-16 1-oct-16 31-oct-16 31 2,801% 0 3.186.130 92.234
nov-16 1-nov-16 30-nov-16 30 2,711% 0 3.186.130 86.379
dic-16 1-dic-16 31-dic-16 31 2,801% 0 3.186.130 92.234
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ene-17 1-ene-17 31-ene-17 31 2,846% 0 3.186.130 93.702
feb-17 1-feb-17 28-feb-17 28 2,571% 0 3.186.130 76.443
mar-17 1-mar-17 31-mar-17 31 2,846% 0 3.186.130 93.702
abr-17 1-abr-17 30-abr-17 30 2,753% 0 3.186.130 87.715
may-17 1-may-17 31-may-17 31 2,845% 0 3.186.130 93.660
jun-17 1-jun-17 30-jun-17 30 2,753% 0 3.186.130 87.715
jul-17 1-jul-17 31-jul-17 31 2,800% 0 3.186.130 92.192

ago-17 1-ago-17 31-ago-17 31 2,800% 0 3.186.130 92.192
sep-17 1-sep-17 30-sep-17 30 2,648% 0 3.186.130 84.376
oct-17 1-oct-17 31-oct-17 31 2,694% 0 3.186.130 88.710
nov-17 1-nov-17 30-nov-17 30 2,584% 0 3.186.130 82.333
dic-17 1-dic-17 31-dic-17 31 2,646% 302.000 3.488.130 95.374
ene-18 1-ene-18 31-ene-18 31 2,636% 302.000 3.790.130 103.232
feb-18 1-feb-18 28-feb-18 28 2,418% 0 3.790.130 85.521
mar-18 1-mar-18 31-mar-18 31 2,635% 0 3.790.130 103.182
abr-18 1-abr-18 30-abr-18 30 2,525% 0 3.790.130 95.698
may-18 1-may-18 31-may-18 31 2,604% 0 3.790.130 101.985
jun-18 1-jun-18 30-jun-18 30 2,500% 0 3.790.130 94.764
jul-18 1-jul-18 31-jul-18 31 2,552% 1.915.600 5.705.730 150.450

ago-18 1-ago-18 31-ago-18 31 2,540% 957.800 6.663.530 174.916
sep-18 1-sep-18 30-sep-18 30 2,442% 957.800 7.621.330 186.138
oct-18 1-oct-18 31-oct-18 31 2,501% 0 7.621.330 196.948
nov-18 1-nov-18 30-nov-18 30 2,403% 0 7.621.330 183.131
dic-18 1-dic-18 31-dic-18 31 2,472% 0 7.621.330 194.640
ene-19 1-ene-19 31-ene-19 31 2,441% 0 7.621.330 192.232
feb-19 1-feb-19 28-feb-19 28 2,267% 0 7.621.330 161.246
mar-19 1-mar-19 31-mar-19 31 2,468% 0 7.621.330 194.339
abr-19 1-abr-19 30-abr-19 30 2,382% 301.500 7.922.830 188.715
may-19 1-may-19 31-may-19 31 2,464% 301.500 8.224.330 209.391
jun-19 1-jun-19 30-jun-19 30 2,379% 0 8.224.330 195.694
jul-19 1-jul-19 31-jul-19 31 2,456% 0 8.224.330 208.741

ago-19 1-ago-19 31-ago-19 31 2,461% 0 8.224.330 209.174
sep-19 1-sep-19 30-sep-19 30 2,382% 0 8.224.330 195.897
oct-19 1-oct-19 31-oct-19 31 2,433% 0 8.224.330 206.792
nov-19 1-nov-19 30-nov-19 30 2,346% 0 8.224.330 192.956
dic-19 1-dic-19 31-dic-19 31 2,409% 0 8.224.330 204.735
ene-20 1-ene-20 31-ene-20 31 2,391% 0 8.224.330 203.219
feb-20 1-feb-20 29-feb-20 29 2,272% 0 8.224.330 180.591
mar-20 1-mar-20 31-mar-20 31 2,414% 0 8.224.330 205.168
abr-20 1-abr-20 30-abr-20 30 2,304% 0 8.224.330 189.509
may-20 1-may-20 31-may-20 31 2,317% 0 8.224.330 196.940
jun-20 1-jun-20 30-jun-20 30 2,234% 0 8.224.330 183.729
jul-20 1-jul-20 31-jul-20 31 2,308% 0 8.224.330 196.182

ago-20 1-ago-20 31-ago-20 31 2,330% 0 8.224.330 198.023
sep-20 1-sep-20 30-sep-20 30 2,262% 0 8.224.330 186.061
oct-20 1-oct-20 31-oct-20 31 2,305% 0 8.224.330 195.857
nov-20 1-nov-20 30-nov-20 30 2,199% 0 8.224.330 180.890
dic-20 1-dic-20 31-dic-20 31 2,224% 0 8.224.330 189.036
ene-21 1-ene-21 31-ene-21 31 2,207% 0 8.224.330 187.521

8.224.330 0 10.362.378

35.791.678
40.571.703

8.224.330
10.362.378

147.500
156.200
156.200

95.409.989

Cuotas Extraordinarias de Administración
Intereses por Mora Cuotas Extraordinarias de Admón

Inasistencia Asamblea General 19 de Noviembre de 2017
Inasistencia Asamblea General 18 de Marzo de 2018

Inasistencia Asamblea General 1 de Julio de 2018
Total Deuda de Administración

Cuotas Ordinarias de Administración
Intereses por Mora Cuotas Ordinarias de Admón
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